- 1 -

令和２年１０月３１日

加盟大学バドミントン部 各位様

千葉県学生バドミントン連盟

会 長 遠藤 隆

（公印 省略）

令和２年度定期総会決議について（通知）

平素より当連盟の諸事業にご理解、ご協力を頂きまして厚くお礼申し上げます。

さて、書面開催となりました令和２年度の定期総会につきまして、下記の通り決議されました

のでご通知申し上げます。

１）昨年度加盟大学数 ３０大学(男子１５校、女子１５校）

２）回答数 １１大学（男子１１校、女子１１校）

３）回答率 ６８．８％

記

第１号議案から第８号議案について回答大学全校からの承認を得た事を報告致します。